

Odpowiedzi na konkurs nr 2
„Z czym kojarzy Ci się Matematyka?”

Jakie jest najpiękniejsze słowo na świecie?
Dalej! Śmiało! Przecież dobrze wiecie!
MATEMATYKA! Królowa nauk ukochana.
Każdy uczy się jej chętnie od samego rana.
Bo kiedy trudne zadanie się rozwiązuje,
To nic, jak dobry wynik tak nie uraduje.
Matematyka naprawdę zmieniła me życie
I zawsze będę rozpytywać się nad nią w zachwycie.
A ilekroć funkcję kwadratową spotykam,
to natychmiast bez zastanowienia deltę wyliczam.

Magdalena Sildatk z klasy 3a

Matematyka kojarzy mi się z wierszykiem, który specjalnie z tej okazji ułożyłam:
Mimo, że jest obliczalna potrafi być bardzo nieprzewidywalna,
uczniów rachunkami katuje i nikt przy niej nie próżnuje.
Zbiory wartości, funkcje i delty to tylko niektóre jej łatwe aspekty.
Romanse z nią liczne, wieczorne miałam i od razu przy niej na twarz padałam.
Kocham ją za te piękne jedynki wpisane równo w dziennikowe rubryki.
Mimo że średnią trzeciej ALO zawyżają, Pani Natalii ciągle jest ich mało
- wpisuje je więc jedna za drugą i wszyscy wspaniale się z tym czują.
Matematyka kojarzy mi się z poprawami, które na szyjach wielu uczniów zaciskały sznurek,
przez co ich życie było pod znakiem zapytania,
lecz matura z niej dzięki Lingwiście zawsze była i będzie dobrze zdana!

Dominika Kapuścińska z klasy 3a

Matematyka kojarzy mi się z kluczem, a mianowicie z kluczem do sukcesu. Matematyka jest narzędziem otwierającym nawet najtrudniej zamknięte drzwi do rozmaitych możliwości.

Edyta Olesińska z klasy 3a

Matematyka kojarzy mi się z psychicznie chorą osobą, gdyż taka osoba posiada urojenia, tak jak matematyka posiada liczby urojone.

Adrian Kulesza z klasy 2a

Matematyka kojarzy mi się z wagą, ponieważ tylko tak można policzyć 5000 jednogroszówek wysypując je na dokładną wagę i wiedząc, że czysta groszówka waży 1.64 g to mnożąc przez 5000 wyjdzie nam waga 8.2 kg co daje nam łączną sumę 50 zł i oto tak zapakowany bilon można zawieść do banku... Niestety worek nie mógł być cięższy niż 10 kg :(

Mateusz Kolera z klasy 1a